令 和 ８ 年

     草 加 市 議 会 第 １ 回 臨 時 会 議 案

                     草 加 市

草加市告示第４０号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１０１条第１項の規定により令和８年草加市

議会第１回臨時会を次のとおり招集し、同条第７項の規定により告示する。

令和８年１月２８日

草加市長 瀨 戸 百合子

１ 期  日  令 和 ８ 年 ２ 月 ４ 日

２ 場  所  草 加 市 議 会 議 場

３ 付議事件

⑴ 専決処分の承認を求めることについて［令和７年度草加市一般会計補正予算（第

９号）］

⑵ 令和７年度草加市一般会計補正予算（第１０号）

写

議  案  目  次

第１号議案 専決処分の承認を求めることについて［令和７年度草加市一般会計補

      正予算（第９号）］…………………………………………………………… 別添

第２号議案 令和７年度草加市一般会計補正予算（第１０号）……………………… 別添